



państwowa służba
geologiczna

państwowa służba
hydrogeologiczna

Państwowy Instytut Geologiczny Państwowy Instytut Badawczy

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa, tel. 22 45 92 000, fax 22 45 92 001, sekretariat@pgi.gov.pl
Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000122090; NIP PL 5250008040

www.pgi.gov.pl

EZ-240-115/2015/³⁰⁶/15/AN

Warszawa, dnia ⁰². 12.2015 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym wraz z usługą odbioru z siedziby Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego” - EZ-240-115/2015

Wyjaśnienie treści SIWZ nr 1 i zmiana treści SIWZ nr 1

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia treść SIWZ.

W przypadku, gdy udzielona poniżej odpowiedź pozostaje w sprzeczności z postanowieniami SIWZ lub też precyzuje lub uzupełnia postanowienia SIWZ, należy przyjąć, że stanowi ona zmianę SIWZ dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 38 ust. 4 ustawy i będzie stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SIWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SIWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SIWZ.

Pytanie nr 1

W pkt. 26.1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający wskazuje, że nie wpisanie ceny jednostkowej, bądź wpisanie „0” w Formularzu cenowym będzie skutkowało odrzuceniem oferty, natomiast w Formularzu Cenowym wymienione zostały w pozycji 9 paczki krajowe tzw. „egz. Obowiązkowy” bezpłatne. Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w ust. 26.1 treści „Powyższe nie dotyczy pozycji 9 Formularza Cenowego”?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w pkt 26.1 SIWZ wyrażenia: *Powyższe nie dotyczy pozycji 9 Formularza Cenowego.*

Pytanie nr 2.

Realizacja przedmiotowego zamówienia przewidziana jest na okres 36 miesięcy kalendarzowych. Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu pkt. 30.4 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia?

Obecna treść:

„Zamawiający zawrze umowę na wzorze wybranego Wykonawcy uwzględniającą wszystkie zapisy Załącznika nr 2 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy.

Załącznikiem do umowy będzie Regulamin świadczenia usług pocztowych”

Proponujemy zapis:

„Zamawiający zawrze umowę na wzorze wybranego Wykonawcy uwzględniającą wszystkie zapisy Załącznika nr 2 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy.

Załącznikiem do umowy będzie Regulamin świadczenia usług pocztowych. Zamawiający dopuszcza możliwość aktualizacji załącznika”

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje zapis pkt 30.4 SIWZ poprzez dopisanie wyrażenia:

Zamawiający dopuszcza możliwość aktualizacji załącznika. W przypadku gdy postanowienia zaktualizowanego załącznika będą sprzeczne z postanowieniami umowy, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć postanowienia umowy.

Pytanie nr 3

W formularzu cenowym zostały wskazane usługi pocztowe w obrocie krajowym i zagranicznym, usługa „listy zwykłe krajowe, priorytetowe z opłatą przerzuconą na adresata oraz usługa odbioru przesyłek listowych oraz paczek pocztowych z siedziby Zamawiającego.

Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w Opisie Przedmiotu Zamówienia:

„PIG - PIB powierza Wykonawcy wykonanie powszechnych usług pocztowych polegających na przyjmowaniu, przemieszczaniu i doręczaniu przesyłek **rejestrowanych i nie rejestrowanych, usług komplementarnych** w rozumieniu ustawy Prawo pocztowe z dnia 23 listopada 2012 r. (Dz. U. z 2012 r., poz. 1529) w formie skredytowanej opłaty, uiszczanej z dołu”

Proponujemy zapis:

„PIG - PIB powierza Wykonawcy wykonanie usług pocztowych polegających na przyjmowaniu, przemieszczaniu i doręczaniu przesyłek **rejestrowanych i nie rejestrowanych w obrocie krajowym i zagranicznym oraz ewentualnych zwrotów przesyłek rejestrowanych, usługi w formie „opłaty przerzuconej na adresata” w obrocie krajowym**, w rozumieniu ustawy Prawo pocztowe z dnia 23 listopada 2012 r. (Dz. U. z 2012 r., poz. 1529) oraz usługi odbioru przesyłek z siedziby Zamawiającego, z opłatą uiszczaną z dołu”.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację powyższego zapisu.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu ust. 1 i 2 Opisu Przedmiotu Zamówienia?

Obecna treść:

1. Realizacja usługi w zakresie **przesyłek rejestrowanych** tj.: przesyłek listowych rejestrowanych - przesyłek nadanych i doręczonych za pokwitowaniem oraz paczek – w rozumieniu Rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 r w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego (Dz. U. z dnia 9 maja 2013 r poz. 545) odbywać się będzie:
 - a) na podstawie właściwie, zgodnie z regulaminem Wykonawcy przygotowanych przez Zamawiającego przesyłek do nadania oraz zestawienia ilościowego z wyszczególnieniem adresów, w przypadku przesyłek rejestrowanych zestawienie będzie sporządzane w 2 egzemplarzach po jednym egzemplarzu dla Zamawiającego i Wykonawcy;
 - b) Zamawiający umieszcza na przesyłkach w sposób trwały i czytelny informacje jednoznacznie identyfikujące adresata i nadawcę, jednocześnie określając rodzaj przesyłki oraz pełną nazwę i adres zwrotny nadawcy;
 - c) Zamawiający nadaje przesyłki w stanie umożliwiającym Wykonawcy doręczenie do miejsca przeznaczenia;
 - d) opakowanie przesyłek stanowi koperta Zamawiającego, odpowiednio zabezpieczona (zaklejona). Opakowanie paczki zabezpiecza przed dostępem do zawartości i minimalizuje ryzyko jej uszkodzenia w czasie przemieszczania. Zamawiający nie przewiduje możliwości opakowania przesyłek w koperty o innych gabarytach niż wskazane w załączniku nr 3a do SIWZ;

- e) Zamawiający nie przewiduje możliwości dołączania przez Zamawiającego i Wykonawcę, do opakowanych przesyłek przekazanych przez Zamawiającego, jakichkolwiek przedmiotów, w szczególności wpływających na wagę przesyłki oraz cenę usługi.
 - f) Wykonawca doręcza przesyłkę w miejsce wskazane przez Zamawiającego w postaci przekazanej mu przez Zamawiającego.
2. Realizacja przedmiotowej usługi w zakresie przesyłek **nierejestrowanych** tj. przesyłek nadanych i doręczonych bez pokwitowania odbywać się będzie:
- a) na podstawie właściwie przygotowanych przez Zamawiającego przesyłek do nadania. Przesyłki nierejestrowane nadawane będą na podstawie wykazu nadanych przesyłek. Wykazy sporządzane będą w dwóch egzemplarzach po jednym dla Wykonawcy i Zamawiającego;
 - b) Zamawiający umieszcza na przesyłkach w sposób trwały i czytelny informacje jednoznacznie identyfikujące adresata i nadawcę, jednocześnie określając rodzaj przesyłki oraz pełną nazwę i adres zwrotny nadawcy;
 - c) Zamawiający nadaje przesyłki w stanie umożliwiającym Wykonawcy doręczenie do miejsca przeznaczenia;
 - d) opakowanie przesyłek stanowi koperta Zamawiającego, odpowiednio zabezpieczona (zaklejona). Opakowanie paczki zabezpiecza przed dostępem do zawartości i minimalizuje ryzyko jej uszkodzenia w czasie przemieszczania. Zamawiający nie przewiduje możliwości opakowania przesyłek w koperty o innych gabarytach niż wskazane w załączniku nr 1a do formularza ofertowego;
 - e) Zamawiający nie przewiduje możliwości dołączania przez Zamawiającego i Wykonawcę, do opakowanych przesyłek przekazanych przez Zamawiającego, jakichkolwiek przedmiotów, w szczególności wpływających na wagę przesyłki oraz cenę usługi.
 - f) Wykonawca doręcza przesyłkę w miejsce wskazane przez Zamawiającego w postaci przekazanej mu przez Zamawiającego.

Proponujemy zapis:

„1. Realizacja usług w zakresie przesyłek nierejestrowanych i rejestrowanych odbywać się będzie w następujący sposób:

- 1) Zamawiający zobowiązuje się do nadawania przesyłek w stanie uporządkowanym, przez co należy rozumieć:
 - a) dla przesyłek rejestrowanych – wpisanie każdej przesyłki do książki nadawczej w dwóch egzemplarzach, z których kopia będzie przeznaczona dla Wykonawcy w celach rozliczeniowych, a oryginał stanowić będzie dla Zamawiającego potwierdzenie nadania danej partii przesyłek,
 - b) dla przesyłek zwykłych – zestawienie ilościowe przesyłek wg poszczególnych kategorii wagowych sporządzone dla celów rozliczeniowych w dwóch egzemplarzach, z których kopia będzie przeznaczona dla Wykonawcy w celach rozliczeniowych, a oryginał stanowić będzie dla Zamawiającego potwierdzenie nadania danej partii przesyłek.
- 2) Zamawiający zobowiązuje się do umieszczenia na przesyłce listowej i paczce pocztowej uzgodnionej z wykonawcą treści opłaty pocztowej, nazwy odbiorcy wraz z jego adresem (podany jednocześnie w pocztowej książce nadawczej), określając rodzaj przesyłki (np. zwykła, polecona, priorytet czy ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru – ZPO) oraz umieszczania na stronie adresowej każdej nadawanej przesyłki nadruku (pieczętki) określającej pełną nazwę i adres Zamawiającego”.
- 3) Zamawiający jest odpowiedzialny za nadawanie przesyłek w stanie umożliwiającym Wykonawcy doręczenie bez ubytku i uszkodzenia do miejsca zgodnie z adresem przeznaczenia.
- 4) Opakowanie przesyłek stanowi koperta Zamawiającego, odpowiednio zabezpieczona (zaklejona). Opakowanie paczki zabezpiecza przed dostępem do zawartości i minimalizuje ryzyko jej

uszkodzenia w czasie przemieszczania. Zamawiający nie przewiduje możliwości opakowania przesyłek w koperty o innych gabarytach niż wskazane w załączniku nr 3a do SIWZ..

5) Zamawiający nie przewiduje możliwości dołączania przez Zamawiającego i Wykonawcę, do opakowanych przesyłek przekazanych przez Zamawiającego, jakichkolwiek przedmiotów, w szczególności wpływających na wagę przesyłki oraz cenę usługi.

6) Wykonawca doręczy przesyłkę w miejsce wskazane przez Zamawiającego w postaci przekazanej mu przez Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację powyższego zapisu.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu fragmentu ust. 3 Opisu Przedmiotu Zamówienia?

Obecna treść:

„**Odbiór przesyłek** rejestrowanych i nierejestrowanych od Zamawiającego będzie odbywał się codziennie od godz. 12.00 do godz. 14.00 z siedziby przy ul. Rakowieckiej 4 w Warszawie od poniedziałku do piątku (w dni robocze)”.

Proponujemy zapis:

„Wykonawca odbiera przesyłki pocztowe przygotowane do wyekspediowania z siedziby Zamawiającego przy ul. Rakowieckiej 4 w Warszawie codziennie w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach między 12:00-14:00.

Nadanie przesyłek następować będzie w dniu ich odbioru przez Wykonawcę z siedziby Zamawiającego. W przypadku zastrzeżeń dotyczących odebranych przesyłek Wykonawca bez zbędnej zwłoki wyjaśnia je z Zamawiającym. Przy braku możliwości ich usunięcia w dniu odbioru przesyłek, nadanie odebranych przesyłek nastąpi przez Wykonawcę w dniu następnym lub po ich całkowitym usunięciu przez Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację powyższego zapisu.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu fragmentu ust. 3 Opisu Przedmiotu Zamówienia?

Obecna treść:

„**• potwierdzenie** w pocztowej książce nadawczej przyjętych do wyekspediowania w kraju i zagranicę przesyłek listowych, paczek i „egzemplarza obowiązkowego”,

Proponujemy zapis:

„Wykonawca potwierdzi w pocztowej książce nadawczej przesyłki rejestrowane przyjęte do wyekspediowania”

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę ust. 3 Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu fragmentu ust. 3 Opisu Przedmiotu Zamówienia?

Obecna treść

„**• zwrot do nadawcy** druku „potwierdzenie odbioru” potwierdzonego przez adresata”

Proponujemy zapis:

„Wykonawca będzie doręczał do siedziby Zamawiającego pokwitowane przez adresata „potwierdzenie odbioru” niezwłocznie po dokonaniu doręczenia przesyłki”.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę ust. 3 Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu fragmentu ust. 3 Opisu Przedmiotu Zamówienia?

Obecna treść

„• zwrot do nadawcy przesyłek nieodebranych w terminie”

Proponujemy zapis:

„Wykonawca będzie doręczał do siedziby Zamawiającego zwroty nieodebranych przesyłek po wyczerpaniu możliwości ich doręczenia lub wydania odbiorcy”.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę ust. 3 Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie nr 9

W formularzu Cenowym Zamawiający nie uwzględnił pozycji dotyczących zwrotów przesyłek. Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na zamieszczenie w ust. 3 Opisu Przedmiotu Zamówienia poniższej treści:

Proponujemy zapis:

„Opłatę za zwroty przesyłek rejestrowanych Zamawiający będzie uiszczał zgodnie z cennikiem Wykonawcy, obowiązującym w dniu nadania przesyłek”

Odpowiedź

Zamawiający dodaje zapis „Opłatę za zwroty przesyłek Zamawiający będzie uiszczał zgodnie z cennikiem Wykonawcy, obowiązującym w dniu nadania przesyłek”.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu ust. 4 Opisu Przedmiotu Zamówienia?

Obecna treść

„Zapłata za przesyłki następować będzie na podstawie faktury VAT, zgodnie ze szczegółowym wykazem nadanych przesyłek, opłatą uiszczaną z dołu”.

Proponujemy zapis:

„Zapłata za usługi pocztowe zrealizowane w danym okresie rozliczeniowym następować będzie z dołu na podstawie faktury VAT Wykonawcy. Do FV Wykonawca dołączy specyfikację wykonanych usług.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę powyższego zapisu.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu ust. 5 Opisu Przedmiotu Zamówienia?

Obecna treść

„**Przyjmowanie reklamacji**, wyjaśnianie w ciągu miesiąca od dnia złożenia reklamacji i zwrot odszkodowania za poniesione straty w przypadku nie dostarczenia przesyłki do adresata”.

Proponujemy zapis:

„W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania usług, Zamawiającemu i adresatowi przysługują procedury reklamacyjne określone w Rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 26.11.2013 r. w sprawie reklamacji usługi pocztowej (Dz. U. z 2013 r. nr 1529, poz. 1468), oraz w rozdziale 5 ustawy z dnia 12 czerwca 2003 r. Prawo Pocztowne (t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 189, poz. 1159 ze zm.).

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w ust. 6 Opisu Przedmiotu Zamówienia punktu d?

Proponujemy zapis:

„Wewnętrzny Regulamin Wykonawcy dotyczący świadczenia usługi odbioru przesyłek z siedziby Zamawiającego”

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie wyżej zaproponowanego zapisu (pkt d) w ust. 6 Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu ust. 7 Opisu Przedmiotu Zamówienia?

Obecna treść

„Zamawiający jest odpowiedzialny za nadawanie przesyłek listowych w stanie umożliwiającym Wykonawcy doręczanie bez ubytku i uszkodzenia do miejsca zgodnie z adresem przeznaczenia”.

Proponujemy zapis:

„Zamawiający jest odpowiedzialny za nadawanie przesyłek listowych i paczek pocztowych w stanie umożliwiającym Wykonawcy doręczanie ich bez ubytku i uszkodzenia do miejsca zgodnie z adresem przeznaczenia”.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę powyższego zapisu.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie ust. 8 w Opisie Przedmiotu Zamówienia?

Proponujemy zapis:

„Wykonawca zapewni placówki realizujące usługi dla Zamawiającego ze wskazaniem ich nazwy i adresu siedziby”.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na dopisanie powyższego zapisu do ust. 8 w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie punktu d w ust. 2 Istotnych Postanowień Umowy?

Proponujemy zapis:

„Wewnętrzny Regulamin Wykonawcy dotyczący świadczenia usługi odbioru przesyłek z siedziby Zamawiającego”

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację powyższego zapisu.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu ust. 9 Istotnych Postanowień Umowy?

Obecna treść

„Rozliczenie za przedmiot zamówienia dokonywane będzie na podstawie faktur VAT wystawianych przez Wykonawcę w terminie do 7 dni po zakończeniu okresu rozliczeniowego, obejmującego jeden miesiąc kalendarzowy. Wykonawca dokona rozliczenia oraz sporządzi dokładną specyfikację na podstawie dokumentów nadawczo-odbiorczych”.

Proponujemy zapis:

„Rozliczenie za przedmiot zamówienia dokonywane będzie na podstawie faktur VAT wystawianych przez Wykonawcę w terminie do 7 dni po zakończeniu okresu rozliczeniowego, obejmującego jeden miesiąc kalendarzowy. Do FV Wykonawca dołączy specyfikację wykonanych usług. Podstawą obliczenia należności będzie suma opłat za przesyłki faktycznie nadane i przesyłki zwrócone z powodu braku możliwości ich

doręczenia w okresie rozliczeniowym potwierdzona co do ilości i wagi na podstawie dokumentów nadawczych i oddawczych, przy czym obowiązują ceny jednostkowe określone w formularzu cenowym oferty.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację powyższego zapisu.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie zapisu ust. 12 Istotnych Postanowień Umowy?

Proponujemy zapis:

„Za datę zapłaty uznaje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację powyższego zapisu.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie zapisu ust. 16 Istotnych Postanowień Umowy?

Proponujemy zapis:

„Kontrola stanu wykorzystania tej kwoty należy do Zamawiającego”

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację powyższego zapisu.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie zapisu ust. 17.1 Istotnych Postanowień Umowy?

Proponujemy zapis:

„W przypadku zwiększenia lub zmniejszenia stawek podatku od towarów i usług VAT na podstawie odrębnych przepisów, które wejdą w życie po dniu zawarcia umowy, ceny jednostkowe brutto zawarte w Formularzu cenowym ulegną odpowiedniemu zwiększeniu lub zmniejszeniu, przy zachowaniu niezmienionej ceny netto. W takiej sytuacji Wykonawca zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu nowy cennik z cenami obowiązującymi od daty wprowadzenia ustawowej zmiany stawek VAT. Zmiana wysokości wynagrodzenia obowiązywać będzie w tym przypadku od dnia wejścia w życie zmian stawek VAT”.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację powyższego zapisu.

Pytanie nr 20

Opłata pocztowa za przesyłki rejestrowane ZPO uzależniona jest od wagi przesyłki. W celu precyzyjnego dokonania wyceny prosimy o podanie przedziałów wagowych i gabarytów przesyłek wskazanych w punkcie 4 Formularza Cenowego.

Proponujemy zapis:

4	Przesyłki rejestrowane "ZPO"	do 350 g gabaryt A
		do 350 g gabaryt B
		ponad 350 g do 1000 g gabaryt A
		ponad 350 g do 1000 g gabaryt B
		ponad 1000 g do 2000 g gabaryt A
		ponad 1000 g do 2000 g gabaryt B

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację Formularza cenowego.

Pytanie nr 21

Usługa Work specjalny M świadczona jest tylko w obrocie zagranicznym. Opłata za usługę uzależniona jest od wagi przesyłki i strefy doręczenia (Europa lub Kraje Pozaeuropejskie). Usługa może być zrealizowana jako ekonomiczna lub priorytetowa. Prosimy o doprecyzowanie pozycji 11 i 24 Formularza Cenowego.

Proponujemy zapis:

11	Worki specjalne "M" Ekonomiczne- zagraniczne	do 5 000 g - Kraje Europejskie
		do 5 000 g - Kraje Pozaeuropejskie
24	Worki specjalne "M" priorytetowe zagraniczne Strefa A: Europa z Cyprem, całą Rosją i Izraelem	do 50 g
		ponad 50 g do 100 g
		ponad 100 g do 350 g
		ponad 350 g do 500 g
		ponad 500 g do 1000 g
		ponad 1000 g do 2000 g

Jeżeli Zamawiający planuje nadawanie worków M do innych krajów niż europejskie proponujemy dodać trzy dodatkowe rubryki w Formularzu Cenowym:

26	Worki specjalne "M" priorytetowe zagraniczne Strefa B: Ameryka Północna, Afryka	do 50 g
		ponad 50 g do 100 g
		ponad 100 g do 350 g
		ponad 350 g do 500 g
		ponad 500 g do 1000 g
		ponad 1000 g do 2000 g
27	Worki specjalne "M" priorytetowe zagraniczne Strefa C: Ameryka Południowa, Środkowa i Azja	do 50 g
		ponad 50 g do 100 g
		ponad 100 g do 350 g
		ponad 350 g do 500 g
		ponad 500 g do 1000 g
		ponad 1000 g do 2000 g
28	Worki specjalne "M" priorytetowe zagraniczne Strefa D: Australia i Oceania	do 50 g
		ponad 50 g do 100 g
		ponad 100 g do 350 g
		ponad 350 g do 500 g
		ponad 500 g do 1000 g
		ponad 1000 g do 2000 g

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje Formularz cenowy.

Pytanie nr 22

Czy w ramach realizacji przedmiotu zamówienia Zamawiający przewiduje nadawanie przesyłek wymagających zastosowania przepisów kpa (art. 57 §. 5 pkt. 2), kpc (art. 165 § 2) czy Prawa o Postępowaniu przed Sądami Administracyjnymi art. 83 § 3) i wymagają nadania zgodnie z art. 17 Ustawy z dnia 23 listopada 2012r. Prawo Pocztowe (Dz. U. z 2012r. poz. 1529)?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje nadawanie przesyłek wymagających zastosowania przepisów kpa (art. 57 §. 5 pkt. 2), kpc (art. 165 § 2) czy Prawa o Postępowaniu przed Sądami Administracyjnymi art. 83 § 3) i wymagają nadania zgodnie z art. 17 Ustawy z dnia 23 listopada 2012r. Prawo Pocztowe (Dz. U. z 2012r. poz. 1529).

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający w związku z tym, iż umożliwia wykonanie zamówienia przez podwykonawców dopuszcza sytuację, w której część przesyłek zostanie nadana przez inny podmiot na rzecz i w imieniu Zamawiającego, w wyniku, czego na dowodzie nadania przesyłki będzie figurować inny podmiot niż Zamawiający?

Odpowiedź

Zamawiający umożliwia wykonanie części zamówienia przez podwykonawców a tym samym dopuszcza sytuację, w której część przesyłek zostanie nadana przez inny podmiot na rzecz i w imieniu Zamawiającego. Jednocześnie nie dopuszcza, aby na dowodzie nadania przesyłki figurował inny podmiot niż Zamawiający.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podziału korespondencji i tworzenia odrębnych dokumentów nadawczych dla przesyłek nadawanych w imieniu i na rzecz Zamawiającego przez Wykonawcę?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość podziału korespondencji i tworzenie odrębnych dokumentów nadawczych dla przesyłek nadawanych w imieniu i na rzecz Zamawiającego przez Wykonawcę.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający dopuszcza, aby na kopertach przesyłek doręczanych w ramach udzielonego zamówienia znajdowały się znaki opłaty pocztowej inne niż wskazane w umowie z Wykonawcą, któremu Zamawiający udzielił zamówienia w wyniku czego w miejscu znak opłaty widnieć będzie znak opłaty nie uwzględniający informacji o zawartej z Wykonawcą umowie?

Odpowiedź

Zamawiający będzie umieszczał na kopertach jedynie znak opłaty pocztowej wskazany w zawartej umowie, jednocześnie Zamawiający informuje iż dopuszcza aby na kopercie znajdowały się inne znaki opłaty pocztowej umieszczane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający zakłada, iż odbiór przez adresatów awizowanych przesyłek, które nie byłyby realizowane przez operatora pocztowego byłby możliwy w różnych placówkach pocztowych – zarówno operatora wyznaczonego jak i innego operatora?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, żeby odbiór przesyłek przez adresata był możliwy w różnych placówkach.

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający uwzględnił, iż Prawo pocztowe (Rozdział 8) przewiduje odpowiedzialność operatora pocztowego za świadczoną przez niego usługę?. W przypadku utraty, ubytku, uszkodzenia przesyłki bądź niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy - Zamawiający nie będzie mógł dochodzić odszkodowania od pośrednika ponieważ pośrednik nie będzie realizował dla niego usługi pocztowej.

Odpowiedź

Zamawiający uwzględnił zapisy rozdziału 8 ustawy Prawo pocztowe.

Pytanie nr 28

Czy Zamawiający uwzględnił, iż w przypadku świadczenia usług przez pośrednika na Zamawiającym będzie spoczywał obowiązek uiszczenia opłaty za zwrot przesyłki do Nadawcy (po wyczerpaniu możliwości jej doręczenia adresatowi)? To element występujący w przypadkach odmowy przyjęcia przesyłki przez adresata bądź nieodebrania przesyłki po awizacji w określonym przepisami czasie. Stawka opłaty za zwrot przesyłki rejestrowanej po wyczerpaniu możliwości doręczenia/wydania odbiorcy, której nadanie zostało opłacone znaczkiem pocztowym, pobierana byłaby na podstawie oraz zgodnie z cennikiem usług powszechnych w obrocie krajowym i zagranicznym od Nadawcy tj. Zamawiającego. Opłata zostanie pobrana w formie gotówki, przed wydaniem przesyłki przez listonosza. Podstawę prawną do żądania zapłaty za zwrot przesyłek stanowi art. 32 Prawa Poczтового, zgodnie z którym: Przesyłkę pocztową, której nie można doręczyć adresatowi, operator pocztowy, który zawarł z nadawcą umowę o

świadczenie usługi pocztowej, zwraca nadawcy. Za czynności związane ze zwrotem przesyłki operator ten może żądać uiszczenia opłaty w wysokości określonej w cenniku usług pocztowych albo w cenniku usług powszechnych albo w umowie.

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje ponoszenia żadnych dodatkowych opłat z tytułu zwrotu przesyłki po wyczerpaniu możliwości jej doręczenia adresatowi a jedynie opłatę (zgodnie z odpowiedzią na pyt.9 powyżej) wg cennika Wykonawcy, obowiązującym w dniu nadania przesyłek.

Pytanie nr 29

Czy Zamawiający, w przypadku dopuszczenia możliwości nadawania przesyłek przez operatora pocztowego w imieniu i na rzecz Zamawiającego, dokona modyfikacji treści Zapytania Ofertowego w taki sposób, aby jednoznacznie zostały opisane wszystkie warunki świadczenia usług zarówno usług pocztowych jak usługi pośrednictwa, bowiem w przypadku braku stosownych zmian, samo dopuszczenia nadawania przesyłek w imieniu i na rzecz Zamawiającego powoduje, że zapisy Zapytania Ofertowego będą stały w sprzeczności z obowiązującymi przepisami prawa, w tym Ustawą Prawo pocztowe?

Odpowiedź

Zamawiający nie ma możliwości modyfikacji treści Zapytania ofertowego, na które powołuje się w swoim pytaniu Wykonawca, ponieważ postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 39 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn zm.).

Zmiana treści SIWZ nr 2

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 oraz art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje zmian treści SIWZ:

Punkt 22.2. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

22. ZALECENIA DOTYCZĄCE OPAKOWANIA I OZNAKOWANIA OFERT

22.2 Koperta powinna być zaadresowana na:

**Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy (PIG-PIB)
ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa**

oraz powinna być opisana następująco:

**Oferta na: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym
wraz z usługą odbioru z siedziby Państwowego Instytutu Geologicznego -
Państwowego Instytutu Badawczego”**

(Sygn. Postępowania: EZ-240-115/2015)

Nie otwierać przed 12:15, 07.12.2015 roku.

22.3 Konsekwencje złożenia oferty niezgodnie z ww. opisem ponosi Wykonawca.

2) Punkt 23.2. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

22. TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA OFERT

22.2. Termin składania ofert upływa 07.12.2015 r. o godz. 12:00

3) Punkt 24.1. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

24. OTWARCIE OFERT

24.1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 07.12 2015 r. o godz. 12:15, w siedzibie Zamawiającego bud. A, pok. nr 220.

Zamawiający informuje, że w konsekwencji powyższych zmian modyfikacji ulega Ogłoszenie o zamówieniu, SIWZ wraz z załącznikami.

Poprawiony SIWZ wraz z załącznikami został dołączony do niniejszego pisma.

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Państwowego Instytutu Geologicznego
Państwowego Instytutu Badawczego
PROKURENT
mgr inż. Andrzej Przybycin

